
СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЛЕНИНОГОРСК 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
«ЗЕЛЕНАЯ РОЩА 
АВЫЛ >КИРЛЕГЕ» 

МУНИЦИПАЛЬ

«ЗЕЛЕНОРОЩИНСКОЕ 
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ЛЕНИНОГОРСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
БЕРЭМЛЕГЕ

СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ с.Зеленая Роща КАРАР

26 марта 2021 г. №7

Об утверждении Порядка выдвижения, внесения, обсуждения и рассмотрения 
инициативных проектов в муниципальном образовании «Зеленорощинское 
сельское поселение» Лениногорского муниципального района Республики

Татарстан

В соответствии со ст. 26.1 Федерального закона от 06 октября 2003 года 
№131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», руководствуясь статьями 10, 15.1 Устава
Зеленорощинского сельского поселения Лениногорского муниципального района, 
Совет Зеленорощинского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить Порядок выдвижения, внесения, обсуждения и рассмотрения 
инициативных проектов в муниципальном образовании «Зеленорощинское 
сельское поселение» Лениногорского муниципального района Республики 
Татарстан согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение на информационных стендах, 
расположенных по адресам: Республика Татарстан, Лениногорский район, 
с.Зеленая Роща, ул.Строительная д.1 (АКЦ им.Мингареева), с.Спиридоновка, 
ул.Советская д.32 (здание СДК) опубликовать на официальном сайте 
Лениногорского муниципального района (leninogorsk.tatar.ru) в разделе «Сельские 
поселения» и на официальном портале правовой информации Республики 
Татарстан (pravo.tatarstan.ru).

3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой

Глава муниципального образования 
«Зеленорощинское сельское nocenei 
Лениногорского муниципального рай
председатель Совета А. А. Потапов


